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Cimber Sterling vinder luftfartspris 
 
Cimber Sterling modtager den prestigefyldte ERA-pris, 
som et af de bedste flyselskaber i Europa 
  
Sent i går aftes offentliggjorde ERA (European Regions Airline Association) vinderne af den 
fornemme luftfartspris ”Airline of the Year Award” i den schweiziske by Interlaken. 
 
I år vandt Cimber Sterling sølv, og det var en stolt Jørgen Nielsen, administrerende direktør i 
Cimber Sterling, der tog imod pris og klapsalver fra salen.  
 
Dommerpanelet bag ”Airline of the Year Award” begrunder valget af Cimber Sterling med, at 
opkøbet af Sterling Airlines i december 2008 var en modig handling. Et opkøb, som har ført 
til en fuldstændig ændring af Cimber Airs tidligere forretningsmodel, gjort med en stor vilje til 
forandring og ambitiøse mål for øje. 
 
ERA’s dommerpanel omtaler også Cimber Sterling som en virksomhed med en dynamisk 
forretningsstrategi, som har været hurtige til at udnytte mulighederne for at bevæge sig ind 
på et nyt marked. Desuden har Cimber Sterling gennemgået en eksplosiv vækst, siden 
januar 2009, med åbningen af 39 nye destinationer, som har forøget Cimber Sterlings 
markedsandele på hjemmemarkedet.  
 
”Vi er selvfølgelig meget stolte over, at vi modtager denne flotte pris. Det er altid glædeligt at 
modtage anerkendelse fra branchen”, udtaler Jørgen Nielsen, administrerende direktør i 
Cimber Sterling og uddyber: ”Tidligere i denne måned modtog vi også en anden rigtig fin pris 
– og som jeg sagde ved den lejlighed: Cimber Sterlings succes bunder i mine 
medarbejderes dygtighed og vilje til at lykkes med det store projekt, vi satte i søen med 
opkøbet af dele af det daværende Sterling. Jeg håber, at de vil tage denne store 
anerkendelse, vi i dag har fået, til sig som et personligt klap på skulderen.” 
 
Fakta om ERA:  
ERA (European Regions Airline Association), blev grundlagt i 1980. Siden 1987 er ERA vokset til at 
udgøre mere end 220 virksomheder og er det eneste organ, der varetager interesserne for den 
interne europæiske luftfartsindustri.  
 
Medlemmer af ERA består af en sammenslutning af omkring 200 virksomheder, der repræsenterer 
hele branchen, herunder 60 flyselskaber. 
 
For yderligere information kontakt: Signe Thorup, kommunikationschef i Cimber 
Sterling tlf.: + 45 50 45 46 54 
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